[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1420/2017

                Assunto: Solicita a implantação de lombada, na Rua Antônio Bufalo, no Núcleo Residencial Abramo Delforno, altura do nº 17, conforme especifica.

Senhor Presidente,

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado o serviço de implantação de lombada no local.

                                    SALA DAS SESSÕES, 21 de junho de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 2649/2017 - 20/06/2017 16:36